
UCHWAŁA NR RG.0007.389.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

Udzielić w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kobiór na 2023 rok pomocy finansowej 
Powiatowi Pszczyńskiemu , z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala 
Joannitas w Pszczynie, w wysokości 27 000 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Kobiór. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AAE8C-F913-44B3-9545-4F66FB62465E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Szpital Joannitas w Pszczynie zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup niezbędnego sprzętu i 

wyposażenia, związanego z planowanym podjęciem kontraktu dotyczącego leczenia udarów. Planowany 

wydatek na zakup sprzętu wynosi około 600 tysięcy złotych. Pozyskane środki zostaną przeznaczone na 

zakup sprzętu, który jest niezbędny do spełnienia wszelkich wymogów wynikających z obowiązujących 

przepisów oraz standardów jakości, co ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia pacjentom profesjonalnej i 

skutecznej pomocy w sytuacjach związanych z udarami. Realizacja tej inwestycji będzie miała istotny 

wpływ na poprawę jakości opieki medycznej i umożliwi skuteczną reakcję na potrzeby pacjentów w tym 

zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AAE8C-F913-44B3-9545-4F66FB62465E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.389.2023 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


